

QUESTIONS AND ANSWERS

Title:	Request for Standing Offers (RFSO) - Firms
	Research Services: Analysis & Writing AND Research Support
Solicitation Number:	1000224941

QUESTION 1:

Page 14, M1-1.5 – Do you require both Table Form M1 and a curriculum vitae for each of the four resources proposed in fulfilment of M1? If so, are both Table Form M1 and a curriculum vitae also required for all Additional Resources included in the bid?

ANSWER 1:

A Table Form M1 and a curriculum vitae must be provided for each of the proposed resources. This requirement pertains to the minimum four proposed resources as well as any additional resources.

QUESTION 2:

Page 14, M1-1.6 – Can the resource who is capable of providing bilingual services be among the bidder's Additional Resources included in the bid, or must this requirement be met within the four resources who will be evaluated under the point-rated criteria?

ANSWER 2:

The requirement for a resource capable of providing bilingual services does not have to be met by one of the four resources who will be evaluated under the point-rated criteria.

QUESTION 3:

Page 15, M2-2.3 – Are individuals included in the bid as Additional AW Resources also required to have provided AW services on two of the three project summaries, or is this requirement limited to the two AW resources who will be evaluated under the point-rated criteria?

ANSWER 3:

The only individuals required to have provided AW services on at least two of the three project summaries are the two AW resources who will be evaluated under the point-rated criteria.

QUESTION 4:

Page 15, M2-2.4 – Are Additional Resources required to have completed 40 billable days on at least two of the project summaries, or is this requirement limited to the four resources who will be evaluated under the point-rated criteria?

ANSWER 4:

Only the four resources who will be evaluated under the point-rated criteria, not the Additional Resources, must have each completed a cumulative total of 40 billable days in a minimum of two of the project summaries.



QUESTION 5:

Page 15, M2-2.4 – Is it necessary for proposed resources to have completed 40 days of work at the service level for which they are proposed, or can the 40 days be a combination of AW and RS work?

ANSWER 5:

The proposed resource must have completed 40 days of work at the service level for which they are proposed. The 40 days can be demonstrated through a cumulative total as provided in a minimum of two of the project summaries.

QUESTION 6:

Page 19, R2-2.2 – For the purposes of evaluating the subject matter relevance for the project summaries, do you consider a claim before the Specific Claims Tribunal to be "very relevant subject matter" or "partially relevant subject matter"?

ANSWER 6:

A claim before the Specific Claims Tribunal would be considered "very relevant subject matter".

QUESTION 7:

Page 20, R2-2.3.1 – To attain the maximum five points for AW services on the project summaries, do you require each proposed resource on a project to have completed 50 AW days, or is the requirement that 50 AW days were completed on the project by all AW resources combined?

ANSWER 7:

The maximum of five points for AW services on the project summaries will be attained once the requirement of 50 AW days has been met by a combination of all the AW resources. Each proposed resource does not have to have completed 50 AW days.

QUESTION 8:

Can you please advise me if there will be another RFSO for "individuals"? Or will all standing offers be awarded to firms only?

ANSWER 8:

A RFSO for individuals will be posted shortly. The intent is for Standing Offers to be awarded to firms and individuals.